
Uchwała Nr 53/11/20/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09.11.2020 r. 
 

w sprawie stosowania nazwy w celach marketingowych 
 

Na podstawie § 30 pkt 11 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, wniosku Klubu oraz 

załączonych dokumentów, w związku z § 16 Uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 

Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia: 

 

1. Zaakceptować stosowanie przez Miejski Klub Sportowy „Śląsk” Świętochłowice nazwy 

Miejski Klub Sportowy „Śląsk” DEMARKO Świętochłowice w celach 

marketingowych.  

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 
 

 

 

 

 

 

 

 


